ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2019

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TRENTO, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO AS ISENÇÕES DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Processo Seletivo 01/2019 conforme segue:

ISENÇÕES

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

AUXILIAR DE SALA

Inscrição Candidato Situação

000034 LUCIANO LEANDRO COLLA DEFERIDO(A)

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato Situação

000030 RENATA PIVETTA TESTA DEFERIDO(A)

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO

Inscrição Candidato Situação

000093 ANA PAULA RODRIGUES INDEFERIDO(A)

000031 CÁSSIA MARIANA FERNANDES DOS SANTOS INDEFERIDO(A)

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS - HABILITADO

Inscrição Candidato Situação

000039 DEISE BEATRIZ LANGE DOS SANTOS DEFERIDO(A)

000011 JOSECELI CORREA DA SILVA DEFERIDO(A)

000076 JOSELINA NUNES VIEIRA DEFERIDO(A)

PROFESSOR DE INGLÊS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato Situação

000015 EDNEI MORESCO INDEFERIDO(A)

Nova Trento, 08 de abril de 2019.

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI

Prefeito Municipal